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Egoera  Titularra Ordezkoa

konpetitzen
Ez
ITSASOKO ., . )
AMA Bai Harrobikoa O 17 10 75
Ez
KAIKU Bai Berezkoa 4 12 12 40
KAIKU Bai Berezkoa 5 13 9 79
KAIKU Bai Berezkoa 7 9 10 59
Ez
Ez
Ez
Ez
ITSASOKO .
AMA Ez Harrobikoa
RASPAS Ez Ez
berezkoa
ITSASOKO )
AMA Ez Harrobikoa
ITSASOKO ., . )
AMA Bai Harrobikoa 2 0
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AMA Ez Harrobikoa
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AMA Ez Harrobikoa
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AMA Ez Harrobikoa
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AMA Ez Harrobikoa
I TSASOKO )
AMA Ez Harrobikoa
ITSASOKO )
AMA Ez Harrobikoa
I TSASOKO Ez Harrobikoa

AMA

| TSASOKO

SANTURTZI

Klubaren klubaren Estropada Denbor ik
sailkpena puntuak kopurua onena

20:06,88

20:12,72
19:41,28
19:56,76

19:45,16



